[image: image2.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO

INSTALADA EM 16 DE FEVEREIRO DE 1835

GABINETE DO DEPUTADO MÁRCIO HONAISER

REQUERIMENTO Nº ______/2022
Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno desta Casa, requeiro a Vossa Excelência que após ouvido o Plenário, seja votado Regime de Tramitação de Urgência para os Projeto de Resolução Legislativa 62/2022,  e os Projetos de Lei Ordinária 433/2022; 432/2022; 412/2022; 234/2022; 211/2022; 285/2022.
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 09 de novembro de 2022.
[image: image1.png]eputado Estadual - PDT

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Calhau

São Luís/MA - CEP: 65.071-750. Tel. (098) 3269-3202/3101
E-mail: dep.marciohonaiser@al.ma.leg.br

[image: image2.png]